
Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

 
,,B''grupa 2008.-2009. g. dz. meitenes   100 m skrējiens jaunietēm   

N.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Priekšsac. rez. Vieta Fināla rezultāts Vieta 

1. 145 Anna Vecbaštika 2009 Nīcas vsk. 12,58   12,55 1. 

2. 76 Patrīcija Rubeze 2008 Priekules vsk. 13,43   13,12 2. 

3. 95 Laura Liepa 2008 ZM Grobiņas vsk. 13,49   13,44 3. 

4. 93 Enija Geste 2009 Aizputes pag. psk. 14,15   13,83 4. 

5. 72 Margarita Sofija Tiškus 2009 Priekules vsk. 14,37   14,21 5. 

6. 49 Maira Šulca 2008 Krotes psk. 14,87   15,58 6. 

7. 57 Rebeka Roze 2009 Kalētu psk. 15,25     7. 

8. 60 Katrīne Semko  2009 Kalētu psk. 15,67     8. 

9. 61 Elisa Maņuka  2009 Kalētu psk. 15,83     9. 

10. 47 Elīna Narubina 2008 Krotes psk. 15,84     10. 

11. 65 Madara Lagzdiņa 2008  Durbes psk. 16,11     11. 

12. 90 Megija Jansone 2009 Aizputes pag. psk. 16,64     12. 

13. 38 Karīna Šimkus 2009 Nīcas vsk. 16,81     13. 

14. 79 Luīze Jerumane 2009 Pāvilostas psk. 17,66     14. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 



Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,C''grupa 2010.-2011. g. dz. meitenes   100 m skrējiens meitenēm   

N.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Priekšsac. rez. Vieta Fināla rezultāts Vieta 

1. 179 Neringa Lindene  2010 Kalētu psk. 14,31   13,79 1. 

2. 195 Anna Ķere 2010 Aizputes pag. psk. 15,27   14,40 2. 

3. 155 Elizabete Zonenberga 2011 Kazdangas psk. 14,80   14,56 3. 

4. 152 Selīna Tapiņa 2010 Nīcas vsk. 14,90   14,92 4. 

5. 165 Kerija Cīrule 2011 Aizputes vsk.             15,06   15,04 5. 

6. 166 Gabriela Perlgauska 2011 Aizputes vsk.            15,29   15,51 6. 

7. 164 Lelde Zvirbule 2011 Aizputes vsk.             15,68     7. 

8. 150 Daniela Šokolaite 2010 Nīcas vsk. 15,98     8. 

9. 163 Annija Barkus 2011 Krotes psk. 16,43     9. 

10. 181 Gabriela Signija Gurska 2011 Durbes psk. 16,97     10. 

11. 192 Anete Einberga 2011 Kalvenes psk. 17,54     11. 

12. 159 Annija Bunce 2010 Krotes psk. 17,76     12. 

13. 160 Ieva Pocjus 2010 Krotes psk. 18,39     13. 

14. 161 Diāna Strazdiņa 2010 Krotes psk. 18,88     14. 

15. 196 Estere Kāpiņa 2010 Aizputes pag. psk. 19,71     15. 

16. 149 Elizabete Leiliona 2011 Nīcas vsk.         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē  

,,D''grupa 2012.-2013. g. dz. meitenes     100 m skr.meitenēm        

N.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz.g. Skola Priekšsac. rez. Vieta Fināla rezultāts Vieta 
 

1. 260 Paula Kļava 2012 Aizputes vsk. 13,83   13,86 1.  
2. 300 Karlīna Ringa 2013 ZM Grobiņas vsk. 15,07   14,90 2.  
3. 270 Melisa Jurkovska 2012  Durbes psk. 15,28   15,31 3.  
4. 275 Alise Vilkavecka 2013 Priekules vsk. 15,79   15,62 4.  
5. 241 Adriāna Šteinberga 2013 Krotes psk. 15,93   16,21 5.  
6. 267 Emīlija  Šenvalde  2013 Kalētu psk. 16,46     6.  
7. 296 Beatrise Kulpe 2012 ZM Grobiņas vsk. 16,48     7.  
8. 269 Elīza Kleinšmite 2012  Durbes psk. 16,50     8.  
9. 265 Samanta Rozenfelde  2013 Kalētu psk. 16,53     9.  
10. 240 Elianna Rosvalde 2013 Krotes psk. 16,81     10.  
11. 242 Keitija Tomsone 2013 Aizputes vsk. 16,88     11.  
12. 287 Ksenija Nadjaka 2012 Aizputes pag. psk. 17,06     12.  
13. 247 Valērija Šuke 2012 Aizputes vsk. 17,06     13.  
14. 239 Amanda Ella Dēlande 2012 Krotes psk. 17,09     14.  
15. 284 Keita Liepa 2013 Kalvenes psk. 17,42     15.  
16. 246 Anete Orlova 2013 Aizputes vsk. 17,50     16.  
17. 237 Daniela Feldmane 2013 Aizputes vsk. 17,58     17.  
18. 146 Bella Gūtmane 2013 Aizputes vsk. 17,76     18.  
19. 259 Evelīna Jostmane 2012 Aizputes vsk. 17,89     19.  
20. 244 Viktorija Paulauska 2013 Aizputes vsk. 17,91     20.  
21. 245 Paula Jansone 2013 Aizputes vsk. 17,94     21.  
22. 286 Ilvija Osvalde 2012 Aizputes pag. psk. 17,96     22.  
23. 266 Annija Šenvalde  2013 Kalētu psk. 18,25     23.  
24. 276 Elisa Jakšta 2013 Priekules vsk. 18,28     24.  
25. 248 Seidija Ķepala 2013 Aizputes vsk. 18,44     25.  
26. 285 Santa Kāpiņa 2013 Aizputes pag. psk. 19,35     26.  
27. 147 Rūta Strazde 2013 Aizputes pag. psk. 15,87     diskv.  

 

 



 
Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,E''grupa 2014. g. dz. un jaunākas   60 m skrējiens meitenēm   

N.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Priekšsac. rez. Vieta 
Fināla 

rezultāts 
Vieta 

1. 49 Ulrika Rimma 2014 ZM Grobiņas vsk. 9,30   9,13 1. 

2. 26 Adrija Jonkusa 2014 Aizputes vsk. 9,32   9,20 2. 

3. 29 Lote Pūpola 2015 Aizputes vsk. 9,63   9,27 3. 

4. 50 Terēza Salmiņa 2014 ZM Grobiņas vsk. 9,51   9,95 4. 

5. 43 Katrīna Rubeze 2014 Priekules vsk. 9,79   10,15 5. 

6. 18 Marta Lēvita 2014 Aizputes vsk. 9,85   11,06 6. 

7. 13 Keita Ķemere 2014 Aizputes vsk. 9,99     7. 

8. 11 Adelīna Ķelpe 2014 Aizputes vsk. 10,03     8. 

9. 19 Amanda Kaju 2014 Aizputes vsk. 10,07     9. 

10. 22. Ieva Krēķe 2015 Aizputes vsk. 10,12     10. 

11. 42 Nellija Berķe 2014 Priekules vsk. 10,24     11. 

12. 25 Līva Niedola 2015 Aizputes vsk. 10,28     12. 

13. 38 Samanta Veite  2015 Kalētu psk. 10,42     13. 

14. 10 Alise Budrecka 2014 Krotes psk. 10,54     14. 

15. 23 Enija Protkovska 2015 Aizputes vsk. 10,61     15. 

16. 44 Sofija Strazde 2014 Kalvenes psk. 10,62     16. 

17. 40 Amēlija Ketija Spēka 2015 Priekules vsk. 10,63     17. 

18. 1 Kristena Žvaģina 2014 Nīcas vsk. 10,70     18. 

19. 24 Dārta Meiere 2015 Aizputes vsk. 10,85     19. 

20. 46 Melisa Ziobrovska 2014 Kalvenes psk. 10,86     20. 

21. 39 Nika Gaile  2014 Kalētu psk. 10,96     21. 

22. 14 Dārta Zitāne 2014 Aizputes vsk. 11,27     22. 

 

 

 

 

 



 
Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,B''grupa 2008.-2009. g. dz. zēni   100 m skrējiens jauniešiem   
N.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Priekšsac. rez. Vieta Fināla rezultāts Vieta 

1. 68 Markuss Gedmins 2008. Durbes psk. 13,13   13,49 5. 

2. 40 Endijs Vamzis 2009 Nīcas vsk. 12,21   11,93 1. 

3. 45 Sandis Babris 2008 Kazdangas psk. 14,45   12,24 2. 

4. 96 Gustavs Bitenieks 2008 ZM Grobiņas vsk. 12,31   12,31 3. 

5. 44 Mareks Saulītis 2008 Nīcas vsk. 12,92   13,09 4. 

6. 99 Artūrs Radvils 2006. Padures pamtsk. 12,66   12,82 A.k 

7. 78 Gerhards Vagotiņš-Vagulis 2009 Pāvilostas psk. 13,20     6. 

8. 55 Helvijs Jankovskis 2008 Aizputes vsk. 13,20     7. 

9. 43 Armands Gulbis 2008 Nīcas vsk. 13,21     8. 

10. 88 Kristiāns Ozoliņš 2008 Kalvenes psk.  13,31     9. 

11. 53 Markus Zeltagrauds 2008 Aizputes vsk. 13,34     10. 

12. 86 Rodrigo Sausis 2008 Kalvenes psk. 13,40     11. 

13. 71 Raivo Cvībelis 2009 Priekules vsk. 13,50     12. 

14. 41 Gustavs Mateuss 2009 Nīcas vsk. 13,5     13. 

15. 42 Roberts Bišofs 2009 Nīcas vsk. 13,68     14. 

16. 50 Mareks Buncis 2008 Krotes psk. 13,76     15. 

17. 69 Tomass Jurkovskis 2008. Durbes psk. 13,82     16. 

18. 87 Mārtiņš Graudiņš 2008 Kalvenes psk. 13,95     17. 

19. 46 Rolands Gasičs 2009 Krotes psk. 14,39     18. 

20. 100 Kārlis Radvils 2009. Padures psk. 14,52     19. 

21. 48 Henrijs Pūris 2009 Krotes psk. 14,74     20. 

 

 

 

 

 

 

 



 
Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,C''grupa 2010.-2011. g. dz. zēni   100 m skrējiens zēniem   

N.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Priekšsac. rez. Vieta Fināla rezultāts Vieta 

1. 186 Rūdolfs Rubezis 2010 Priekules vsk. 12,31   12,14 1. 

2. 185 Rihards Gūtmanis 2010 Priekules vsk. 12,41   12,38 2. 

3. 177 Kārlis Gūtmanis  2010 Kalētu psk. 13,18   13,24 3. 

4. 153 Mārtiņš Plāciņš 2011 Nīcas vsk. 13,95   13,41 4 

5. 162 Emīls Brenfelds 2011 Krotes psk. 13,19   13,92 5. 

6. 158 Rimands Valdmanis 2010 Krotes psk. 13,99   14,08 6. 

8. 154 Ritvars Silenieks 2011 Nīcas vsk. 14,20     7. 

9. 157 Emīls Reimanis 2011 Kazdangas psk. 14,35     8. 

10. 175 Markuss  Šķimelis  2011 Kalētu psk. 14,48     9. 

11. 173 Emīls Sērmols  2010 Kalētu psk. 14,63     10. 

12. 182 Oskars Jansons 2010 Durbes psk. 14,64     11. 

13. 188 Gregors Vagotiņš-Vagulis 2011 Pāvilostas psk. 14,95     12. 

14. 172 Jānis Šenvalds  2011 Kalētu psk. 15,25     13. 

15. 176 Markus Sērmols  2011 Kalētu psk. 15,62     14. 

16. 180 Markuss Lagzdiņš 2011 Durbes psk. 15,81     15. 

17. 193 Davids Daizis 2011 Kalvenes psk. 15,86     16. 

18. 194 Gustavs ernests Birznieks 2011 Kalvenes psk. 15,92     17. 

19. 198 Āris Kleinšmits 2010 Aizputes pag. psk. 17,50     18. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,D''grupa 2012.-2013. g. dz. zēni   100 m skrējiens zēniem   

N.p.k.   Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Priekšsac. rez. Vieta Fināla rezultāts Vieta 

1. 258 Daniels Ķepals 2012 Aizputes vsk. 14,08   13,76 1. 

2. 263 Rainer Milencs  2012 Kalētu psk. 14,47   14,04 2. 

3. 251 Marks Bahmanis 2013 Aizputes vsk. 15,11   14,24 3. 

4. 254 Emīls Ivanovs 2013 Aizputes vsk. 15,19   14,69 4. 

5. 274 Jēkabs Erlands Žīgurs 2012.  Durbes psk. 15,64   14,89 5. 

6. 295 Elvis Baumanis 2012 ZM Grobiņas vsk. 15,04   15,24 6. 

7. 297 Valters Kļava 2013 ZM Grobiņas vsk. 15,67     7. 

8. 298 Matīss Lauva 2013 ZM Grobiņas vsk. 15,69     8. 

9. 233 Roberts Kalējs 2013 Nīcas vsk. 15,80     9. 

10. 292 Valters Stepiņš 2013 Aizputes pag. psk. 15,86     10. 

11. 250 Erlends Božs 2013 Aizputes vsk. 15,89     11. 

12. 281 Gustavs Vagotiņš-Vagulis 2012 Pāvilostas psk. 15,98     12. 

13. 249 Rihards Ābele 2013 Aizputes vsk. 16,00     13. 

14. 294 Daniels Kāpiņš 2012 Aizputes pag. psk. 16,02     14. 

15. 280 Henrijs Vaskops 2012 Pāvilostas psk. 16,27     15. 

16. 252 Arnis Smiltnieks 2013 Aizputes vsk. 16,33     16. 

17. 289 Kristians Strazds 2013 Aizputes pag. psk. 16,39     17. 

18. 273 Miks Miķelis Pevko 2012.  Durbes psk. 16,56     18. 

19. 234 Valters Jānis Zveja 2012 Aizputes vsk. 16,56     19. 

20. 148 daniels Vihmanis 2013 Kalvenes psk. 16,65     20. 

21. 272 Ernests Buļko 2012. Durbes psk. 16,72     21. 

22. 236 Ulvis Jonass 2013 Aizputes vsk.        16,83     22. 

23. 238 Toms Maikls Frickops 2012 Krotes psk. 17,13     23. 

24. 283 Leo Ziobrovskis 2013 Kalvenes psk. 17,18     24. 

25. 235 Gustavs Grīnbergs 2013 Aizputes vsk.        17,25     25. 

26. 268 Jānis Brikmanis 2013.  Durbes psk. 17,40     26. 

27. 293 Dāvis Kāpiņš 2012 Aizputes pag. psk. 17,63     27. 

28. 282 Nikijs Nikolas Kveders 2013 Kalvenes psk. 17,66     28. 

29. 253 Toms Buruto 2013 Aizputes vsk.        17,78     29. 

30. 290 Markuss Baltacis 2013 Aizputes pag. psk. 18,18     30. 

31. 291 Jurģis Muižarājs 2012 Aizputes pag. psk. 18,30     31. 

32. 288 Mārtiņš Radvils 2012 Aizputes pag. psk. 20,89     32. 



 
Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,E''grupa 2014. g. dz. un jaunāki       60 m skrējiens       

N.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Priekšsac.rez. Vieta Fināla rezultāts Vieta  
1. 41 Ralfs Gūtmanis 2014 Priekules vsk. 9,29   9,14 1.  
2. 17 Magnus Zeltgrauds 2014 Aizputes vsk.        9,30   9,19 2.  
3. 32 Roberts Kļava 2014 Aizputes vsk.        9,44   9,39 3.  
4. 15 Kārlis Klēfelds 2014 Aizputes vsk.        9,60   9,64 4.  
5. 5 Dāgs Andersons 2014 Nīcas vsk. 9,52   9,85 5.  
6. 8 Kristers Šēnvalds 2014 Krotes psk. 9,85   10,23 6.  
7. 34 Gabriels Paņēvics 2015 Aizputes vsk.        9,96     7.  
8. 48 Kristaps Birznieks 2014 Kalvenes psk. 9,97     8.  
9. 37 Dāvis Sērmols  2014 Kalētu psk. 10,00     9.  
10. 6 Tomass Logans 2014 Krotes psk. 10,15     10.  
11. 16 Eduards Gambergs 2014 Aizputes vsk.        10,52     11.  
12. 7 Raiens Zemgalis 2015 Krotes psk. 10,6     12.  
13. 36 Vaids Karbauskis  2014 Kalētu psk. 10,67     13.  
14. 47 Emīs Kigitovičs 2014 Kalvenes psk. 10,69     14.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,B''grupa 2008.-2009. g. dz. meitenes 400m 

N.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Fināla rezultāts Vieta 

1. 60 Nikija Mikāle 2008 Priekules vsk. 1:08,88 1. 

2. 49 Viktorija Jašmonte  2009 Kalētu psk. 1:11,85 2. 

3. 74 Madara Ozola 2009 Priekules vsk. 1:14,13 3. 

4. 91 Kitija Sandija Muižarāja 2008 Aizputes pag.  1:14,74 4. 

5. 75 Alise Pāvila 2008 Priekules vsk. 1:16,35 5. 

6. 62 Katrīne Semko  2009 Kalētu psk. 1:20,49 6. 

7. 63 Keisija Gurska 2009 Durbes psk. 1:20,86 7. 

8. 79 Luīze Jerumane 2009 Pāvilostas psk. 1:27,13 8. 

9. 80 Maira Šulca 2008 Krotes psk. 1:45,85 9. 

 

 
Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,C'grupa 2010.-2011. g. dz. meitenes  400m 

N.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Fināla rezultāts Vieta 

1. 179 Neringa Lindene  2010 Kalētu psk. 1:08,73 1. 

2. 165 Kerija Cīrule 2011 Aizputes vsk.                  1:21,73 2. 

3. 170 Atena Dārta Johansone 2011 Aizputes vsk.                  1:23,70 3. 

4. 164  Lelede Zvirbule 2011 Aizputes vsk.                1:24,73 4. 

5. 166 Gabriela Prelgauska 2011 Aizputes vsk.        1:26,63 5. 

6. 159 Annija Bunce 2010 Krotes psk. 1:30,79 6. 

7. 192 Anete Einberga 2011 Kalvenes psk. 1:38,23 7. 

8. 196 Estere Kāpiņa 2010 Aizputes pag. psk. 1:44,31 8. 

9. 152 Selīna Tapiņa 2010 Nīcas vsk. 1;19,47 9. 

 

 

 

 

 



 
Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,D'"grupa 2012.-2013. g. dz. meitenes 400m 

N.p.k.   Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Fināla rezultāts Vieta 

1. 260 Paula Kļava 2012 Aizputes vsk. 1:16,24 1. 

2. 300 Karlīna Ringa 2013 ZM Grobiņas vsk. 1:18,40 2. 

3. 241 Adriāna Šteinberga 2013 Krotes psk. 1:19,65 3. 

4. 269 Elīza Kleinšmite 2012 Durbes psk. 1:20,20 4. 

5. 247 Valērija Šuke 2012 Aizputes vsk. 1:21,22 5. 

6. 284 Keita Liepa 2013 Kalvenes psk. 1:21,77 6. 

7. 270 Melisa Jurkovska 2012 Durbes psk. 1:23,43 7. 

8. 147 Rūta Strazde 2013 Aizputes pag. psk. 1:24,12 8. 

9. 287 Ksenija Nadjaka 2012 Aizputes pag. psk. 1:27,21 9. 

10. 267 Emīlija  Šenvalde  2013 Kalētu psk. 1:28,22 10. 

11. 146 Bella Gūtmane 2013 Aizputes vsk. 1:29,38 11. 

12. 245 Paula Jansone 2013 Aizputes vsk. 1:30,30 12. 

13. 237 Daniela Feldmane 2013 Aizputes vsk. 1:31,41 13. 

14. 244 Viktorija Paulauska 2013 Aizputes vsk. 1:32,85 14. 

15. 286 Ilvija Osvalde 2012 Aizputes pag. psk. 1:33,63 15. 

16. 246 Anete Orlova 2013 Aizputes vsk. 1:35,40 16. 

17. 279 Terēze Jerumane 2012 Pāvilostas psk. 1:35,64 17. 

18. 239 Amanda Ella Dēlande 2012 Krotes psk. 1:35,91 18. 

4. 265 Samanta Rozenfelde  2013 Kalētu psk. 1:37,59 19. 

5. 266 Annija Šenvalde  2013 Kalētu psk. 1:40,42 20. 

6. 242 Keitija Tomsone 2013 Aizputes vsk. 1:43,52 21. 

7. 248 Seidija Ķepala 2013 Aizputes vsk. 1:48,06 22. 

 

 

 

 

 

 



 
Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,E''grupa2014. g. dz. un jaunākas meitenes 400m 

N.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Fināla rezultāts Vieta 

1. 29 Lote Pūpola 2015 Aizputes vsk. 1:17,69 1. 

2. 50 Terēza Salmiņa 2014 ZM Grobiņas vsk. 1:19,20 2. 

3. 26 Adrija Jonkusa 2014 Aizputes vsk. 1:20,29 3. 

4. 43 Katrīna Rubeze 2014 Priekules vsk. 1:20,61 4. 

5. 19 Amanda Kaju 2014 Aizputes vsk. 1:23,04 5. 

6. 18 Marta Lēvita 2014 Aizputes vsk. 1:26,18 6. 

7. 46 Melisa Ziobrovska 2014 Kalvenes psk. 1:27,09 7. 

8. 42 Nellija Berķe 2014 Priekules vsk. 1:28,41 8. 

9. 21 Marta Liepa 2014 Aizputes vsk. 1:28,76 9. 

10. 40 Amēlija Ketija Spēka 2015 Priekules vsk. 1:29,21 10. 

11. 10 Alise Budrecka 2014 Krotes psk. 1:29,97 11. 

12. 38 Samanta Veite  2015 Kalētu psk. 1:31,13 12. 

13. 20 Jasmīna Feldmane 2014 Aizputes vsk. 1:32,49 13. 

14. 39 Nika Gaile  2014 Kalētu psk. 1:32,82 14. 

15. 13 Keita Ķemere 2014 Aizputes vsk. 1:33,46 15. 

16. 11 Adelīna Ķelpe 2014 Aizputes vsk. 1:34,15 16. 

17. 44 Sofija Strazde 2014 Kalvenes psk. 1:35,09 17. 

18. 14 Dārta Zitāne 2014 Aizputes vsk. 1:50,68 18. 

19. 1. Kristena Žvaģina 2014 Nīcas vsk. 1:52,43 19. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,B''grupa 2008.-2009. g. dz. zēni 400m 
N.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Fināla rezultāts Vieta 

1. 85 Oskars Kronbergs 2009 Kalvenes psk. 1:03,52 1. 

2. 97 Rihards Žilinskis 2008 ZM Grobiņas vsk. 1:03,74 2. 

3. 44 Mareks Saulītis 2008 Nīcas vsk. 1:05,21 3. 

4. 88 Kristiāns Ozoliņš 2008 Kalvenes psk. 1:06,14 4. 

5. 68 Markuss Gedmins 2008  Durbes psk. 1:06,31 5. 

6. 100 Kārlis Radvils 2009. Padures pamtsk. 1:07,12 6. 

7. 70 Emīls Berķis 2009 Priekules vsk. 1:08,64 7. 

8. 71 Raivo Cvībelis 2009 Priekules vsk. 1:09,63 8. 

9. 51 Adrians Valeika 2009 Aizputes vsk. 1:10,53 9. 

10. 41 Gustavs Mateuss 2009 Nīcas vsk. 1:11,06 10. 

11. 84 Emīls Cepurītis 2009 Kalvenes psk. 1:11,76 11. 

12. 99 Artūrs Radvils 2006. Padures psk. 0:57,90 A.k 

,,C'grupa 2010.-2011. g. dz. zēni 400m 
N.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Fināla rezultāts Vieta 

1. 187 Ansis Kristofers Pāvils 2010 Priekules vsk. 1:03,73 1. 

2. 177 Kārlis Gūtmanis  2010 Kalētu psk. 1:07,02 2. 

3. 153 Mārtiņš Plāciņš 2011 Nīcas vsk. 1:08,97 3. 

4. 184 Rodrigo Rozenbergs 2011 Priekules vsk. 1:10,46 4. 

5. 193 Davids Daizis 2011 Kalvenes psk. 1:12,12 5. 

6. 158 Rimands Valdmanis 2010 Krotes psk. 1:12,89 6. 

7. 173 Emīls Sērmols  2010 Kalētu psk. 1:12,93 7. 

8. 180 Markuss Lagzdiņš 2011.  Durbes psk. 1:17,02 8. 

9. 176 Markus Sērmols  2011 Kalētu psk. 1:18,31 9. 

10. 200 Gustavs Siliņš 2010. Padures ptsk. 1:31,40 10. 

11. 199 Mārtiņš Baltacis 2011. Padures ptsk. 1:34,03 11. 

 

 

 

 



                Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,D'"grupa 2012.-2013. g. dz. zēni 400m 

N.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Fināla rezultāts Vieta 

1. 258 Daniels Ķepals 2012 Aizputes vsk. 1:08,24 1. 

2. 254 Emīls Ivanovs 2013 Aizputes vsk. 1:11,10 2. 

3. 251 Marks Bahmanis 2013 Aizputes vsk. 1:13,11 3. 

4. 234 Valters Jānis Zveja 2012 Aizputes vsk. 1:20,39 4. 

5. 253 Toms Buruto 2013 Aizputes vsk. 1:21,74 5. 

6. 236 Ulvis Jonass 2013 Aizputes vsk. 1:21,89 6. 

7. 235 Gustavs Grīnbergs 2013 Aizputes vsk. 1:22,61 7. 

8. 238 Toms Maikls Frickops 2012 Krotes psk. 1:22,88 8. 

9. 148 Daniels Vihmanis 2013 Kalvenes psk. 1:23,15 9. 

10. 289 Kristaps Strazds 2012 Aizputes pag. psk. 1:23,48 10. 

11. 250 Erlends Božs 2013 Aizputes vsk. 1:23,83 11. 

12. 252 Arnis Smiltnieks 2013 Aizputes vsk. 1:24,08 12. 

13. 283 Leo Ziobrovskis 2013 Kalvenes psk. 1:24,61 13. 

14. 249 Rihards Ābele 2013 Aizputes vsk. 1:28,40 14. 

15. 282 Nikijs Nikolas Kveders 2013 Kalvenes psk. 1:29,26 15. 

16. 291 Jurģis Muižarājs 2012 Aizputes pag. psk. 1:33,40 16. 

17. 272 Ernests Buļko 2012 Durbes psk. 1:33,65 17. 

18. 290 Markuss Baltacis 2013 Aizputes pag. psk. 1:36,79 18. 

19. 288 Mārtiņš Radvils 2012 Aizputes pag. psk. 1:56,44 19. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,E''grupa2014. g. dz. un jaunāki zēni 400m 

N.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Fināla rezultāts Vieta 

1. 32 Roberts Kļava 2014 Aizputes vsk. 1:16,03 1. 

2. 37 Dāvis Sērmols  2014 Kalētu psk. 1:18,49 2. 

3. 17 Magnus Zeltgrauds 2014 Aizputes vsk. 1:19,07 3. 

4. 48 Kristaps Birznieks 2014 Kalvenes psk. 1:19,43 4. 

5. 5 Dāgs Andersons 2014 Nīcas vsk. 1:20,36 5. 

6. 41 Ralfs Gūtmanis 2014 Priekules vsk. 1:24,03 6. 

7. 8 Kristers Šēnvalds 2014 Krotes psk. 1:25,14 7. 

8. 16 Eduards Gambergs 2014 Aizputes vsk. 1:25,27 8. 

9. 36 Vaids Karbauskis  2014 Kalētu psk. 1:28,35 9. 

10. 15 Kārlis Klēfelds 2014 Aizputes vsk. 1:28,75 10. 

11. 34 Gabriels Paņēvics 2015 Aizputes vsk. 1:29,06 11. 

12. 6 Tomass Logans 2014 Krotes psk. 1:33,68 12. 

13. 7 Raiens Zemgalis 2015 Krotes psk. 1:35,96 13. 

14. 47 Emīls Kigitovičs 2014 Kalvenes psk. 1:39,39 14. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,B''grupa 2008.-2009. g. dz. zēni 800m 

N.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Fināla rezultāts Vieta 

1. 45 Sandis Babris 2008 Kazdangas psk. 2:17,78 1. 

2. 85 Oskars Kronbergs 2009 Kalvenes psk. 2:20,00 2. 

3. 97 Rihards Žilinskis 2008 ZM Grobiņas vsk. 2:24,28 3. 

4. 100 Kārlis Radvils 2009 Padures psk. 2:25,14 4. 

5. 70 Emīls Berķis 2009 Priekules vsk. 2:41,11 5. 

6. 71 Raivo Cvībelis 2009 Priekules vsk. 2:43,39 6. 

7. 51 Adrians Valeika 2009 Aizputes vsk. 2:43,63 7. 

8. 84 Emīls Cepurītis 2009 Kalvenes psk. 2:44,08 8. 

9. 50 Mareks Buncis 2008 Krotes psk. 2:46,60 9. 

10. 53 Markus Zeltagrauds 2008 Aizputes vsk. 2:49,19 10. 

11. 99 Artūrs Radvils 2006 Padures psk. 2;14,81 A.k. 

,,C''grupa 2010.-2011. g. dz. zēni 800m 

Nr.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Fināla rezultāts Vieta 

1. 187 Ansis Kristofers Pāvils 2010 Priekules vsk. 2:26,23 1. 

2. 158 Rimands Valdmanis 2010 Krotes psk. 2:42,53 2. 

3. 184 Rodrigo Rozenbergs 2011 Priekules vsk. 2:43,31 3. 

4. 194 Gustavs Ernests Birznieks  2011 Kalvenes psk. 2:43,93 4. 

5. 162 Emīls Brenfelds 2011 Krotes psk. 3:11,36 5. 

6. 200 Gustavs Siliņš 2010. Padures ptsk. 3:20,53 6. 

7. 199 Mārtiņš Baltacis 2011. Padures psk. 3:29,62 7. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,B''grupa 2008.-2009. g. dz. meitenes 800m 

N.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Fināla rezultāts Vieta 

1. 75 Nikija Mikāle 2008 Priekules vsk. 2:50,15 1. 

2. 91 Kitija Sandija Muižarāja 2008 Aizputes pag. psk. 2:51,40 2. 

3. 64 Marta Brikmane 2009 Durbes psk. 2:53,19 3. 

4. 73 Madara Ozola 2009 Priekules vsk. 3:04,79 4. 

5. 80 Paula Petermane 2009 Pāvilosta psk. 3:12,92 5. 

6. 74 Alise Pāvila 2008 Priekules vsk. 3:13,44 6. 

 

 

 
Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,C''grupa 2010.-2011. g. dz. meitenes 800m 

N.p.k. NR. Vārds, uzvārds Dz. gads Skola Fināla rezultāts Vieta 

1. 179 Neringa Lindene 2010 Kalētu psk. 2:48,42 1. 

2. 156 Alise Zēberga 2011 Kazdangas psk. 3:01,03 2. 

3. 189 Monta Tumpele 2010 Pāvilostas psk. 3:05,15 3. 

4. 170 Atena Dārta Johansona 2011 Aizputes vsk. 3:09,51 4. 

5. 191 Jete Treilāne 2011 Kalvenes psk. 3:10,12 5. 

6. 163 Annija Barkus 2011 Krotes psk. 3:12,92 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē     
     
„B” grupa 2008.-2009. g. dz. meitenes  Tāllēkšana  meitenēm     

N.p.k. Vārds, uzvārds Nr. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Viktorija Jašmonte  62 Kalētu psk. 4,31 4,15 4,67 4,67 x 4,33 4,34 4,67 1. 

2. Patrīcija Rubeze 76 Priekules vsk. 4,46 4,45 4,59 4,59 x 4,59 4,47 4,59 2. 

3. Paula Pētermane 80 Pāvilostas psk. 4,43 x x 4,43 3,72 x x 4,43 3. 

4. Laura Liepa 95 ZM Grobiņas vsk. 4,37 4,01 x 4,37 x x x 4,37 4. 

5. Margarita Sofija Tiškus 72 Priekules vsk. 4,1 4,29 4,32 4,32 x x 3,98 4,32 5. 

6. Elisa Maņuka  61 Kalētu psk. 3,91 3,62 4,23 4,23 4,06 x 3,64 4,23 6. 

7. Nikija Mikāle 75 Priekules vsk. 4,02 4,21 4,16 4,21       4,21 7. 

8. Elīna Narubina 47 Krotes psk. 3,44 3,53 x 3,53       3,53 8. 

9. Marta Brikmane 64 Durbes psk. x x 3,48 3,48       3,48 9. 

10. Enija Geste 93 Aizputes pag. psk. x 3,04 x 3,04       3,04 10. 

11. Sofija Anna Rudzāja 81 Pāvilostas psk. 2,59 x x 2,59       2,59 11. 

 

                                       Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,C''grupa 2010.-2011. g. dz. meitenes   Tāllēkšana  meitenēm     

N.p.k. Vārds, uzvārds Nr. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Gabriela Prelgauska 166 Aizputes vsk.              3,91 3,96 4,03 4,03       4,03 1. 

2. Lelde  Zvirbule 164 Aizputes vsk.                          3,95 x x 3,95       3,95 2. 

3. Alise Zēberga 156 Kazdangas psk. 3,69 3,76 3,92 3,92       3,92 3. 

4. Kerija Cīrule 165 Aizputes vsk.                        3,66 3,73 3,73 3,73       3,73 4. 

5. Emma Dirbie 183 Durbes psk. x 3,54 x 3,54       3,54 5. 

6. Annija Barkus 163 Krotes psk. 3,33 3,26 3,49 3,49       3,49 6. 

7. Gabriela Signija Gurska 181  Durbes psk. x 3,23 3,1 3,23       3,23 7. 

 

 

 



 

                           Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,D''grupa 2012.-2013. g. dz. meitenes   Tāllēkšana  meitenēm     

N.p.k. Vārds, uzvārds Nr. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Paula Kļava 260 Aizputes vsk. 4,63 4,05 4,22 4,63       4,63 1. 

2. Melisa Jurkovska 270  Durbes psk. 3,47 3,55 x 3,55       3,55 2. 

3. Karlīna Ringa 300 ZM Grobiņas vsk. 3,14 3,53 3,27 3,53       3,53 3. 

4. Elīza Kleinšmite 269 Durbes psk. 3,25 2,68 x 3,25       3,25 4. 

5. Alise Vilkavecka 275 Priekules vsk. x x 3,25 3,25       3,25 5. 

6. Valērija Šuke 247 Aizputes vsk. 3,22 3,18 2,86 3,22       3,22 6. 

7. Elisa Jakšta 276 Priekules vsk. 3,1 3,07 x 3,1       3,1 7. 

8. Keitija Tomsone 242 Aizputes vsk. 2,2 2,85 3,08 3,08       3,08 8. 

9. Amanda Ella Dēlande 239 Krotes psk. 2,91 x 2,74 2,91       2,91 9. 

10. Paula Jansone 245 Aizputes vsk. 2,82 2,79 2,84 2,84       2,84 10. 

11. Anete Orlova 246 Aizputes vsk. 2,43 2,82 2,72 2,82       2,82 11. 

12. Viktorija Paulauska 244 Aizputes vsk. 2,53 x 2,74 2,74       2,74 12. 

13. Santa Kāpiņa 285 Aizputes pag. psk. 2,6 2,45 2,56 2,6       2,6 13. 

14. Daniela Feldmane 237 Aizputes vsk. 2,56 2,16 x 2,56       2,56 14. 

15. Evelīna Jostmane 259 Aizputes vsk. 2,54 2,5 2,4 2,54       2,54 15. 

16. Ksenija Nadjaka 287 Aizputes pag. psk. x 2,46 x 2,46       2,46 16. 

17. Ilvija Osvalde 287 Aizputes pag. psk. 2,36 2,33 2 2,36       2,36 17. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                         Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,E''grupa2014. g. dz. un jaun.  meit.   Tāllēkšana  meitenēm     

N.p.k
. 

Vārds, uzvārds Nr. Skola 1 2 3 
Priekšsac. 
rezultāts 

1 2 3 
Galīgais 
rezultāt

s 
Vieta 

1. Lote Pūpola 29 Aizputes vsk. 3,75 3,44 3,25 3,75       3,75 1. 

2. Ulrika Rimma 49 ZM Grobiņas vsk. 3,63 3,52 3,38 3,63       3,63 2. 

3. Adrija Jonkusa 26 Aizputes vsk. 3,40 3,32 3,51 3,51       3,51 3. 

4. Katrīna Rubeze 43 Priekules vsk. 3,47 3,37 3,40 3,47       3,47 4. 

5. Marta Lēvita 18 Aizputes vsk. 3,36 3,15 3,30 3,36       3,36 5. 

6. Jasmīna Feldmane 20 Aizputes vsk. x 3,35 3,15 3,35       3,35 6. 

7. Keita Ķemere 13 Aizputes vsk. 3,33 3,07 3,28 3,33       3,33 7. 

8. Līva Niedola 25 Aizputes vsk. 3,32 3,25 3,11 3,32       3,32 8. 

9. Adelīna Ķelpe 11 Aizputes vsk. 3,10 2,92 3,23 3,23       3,23 9. 

10. Ieva Krēķe 22 Aizputes vsk. 3,19 3,08 2,99 3,19       3,19 10. 

11. Marta Liepa 21 Aizputes vsk. 3,08 2,88 3,18 3,18       3,18 11. 

12. Amēlija Ketija Spēka 40 Priekules vsk. 3,02 2,82 3,04 3,04       3,04 12. 

13. Dārta Zitāne 14 Aizputes vsk. 2,83 3,02 x 3,02       3,02 13. 

14. Kristena Žvaģina 1 Nīcas vsk. 2,84 3,00 2,60 3,00       3,00 14. 

15. Nellija Berķe 42 Priekules vsk. 2,92 2,66 2,70 2,92       2,92 15. 

16. Enija Protkovska 23 Aizputes vsk. 2,86 2,78 2,73 2,86       2,86 16. 

17. Dārta Meiere 24 Aizputes vsk. 2,85 2,29 2,78 2,85       2,85 17. 

18. Sofija Strazde 44 Kalvenes psk. 2,73 2,64 2,66 2,73       2,73 18. 

19. Alise Budrecka 10 Krotes psk. 2,72 2,54 2,53 2,72       2,72 19. 

20. Melisa Ziobrovska 46 Kalvenes psk. 2,61 2,60 2,56 2,61       2,61 20. 

 

 

 

 

 



 

 

     
Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē     

„B”grupa 2008.-2009. g. dz. zēni  Tāllēkšana  zēniem     

N.p.k. Vārds, uzvārds Nr. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Gustavs Bitenieks 96 ZM Grobiņas vsk. 5,29 4,84 5,14 5,29 5,03 5,17 5,23 5,29 1. 

2. Kristaps Kristofers Vēkājs 83 Pāvilostas psk. 5,08 4,41 4,40 5,08 5,04 5,10 5,04 5,10 2. 

3. Endijs Vamzis 40 Nīcas vsk. 4,83 x 4,83 4,83       4,94 3. 

4. Armands Gulbis 43 Nīcas vsk. 4,60 4,68 4,57 4,68 4,40 4,79 3,84 4,79 4. 

5. Raivo Cvībelis 71 Priekules vsk. 4,66 x 3,35 4,66 4,38 x 4,75 4,75 5. 

6. Tomass Jurkovskis 69  Durbes psk. 4,67 4,51 3,14 4,67 4,44 4,49 x 4,67 6. 

7. Kristiāns Ozoliņš 88 Kalvenes psk. x 4,60 4,16 4,60       4,60 7. 

8. Rodrigo Sausis 86 Kalvenes psk. 4,49 x 3,62 4,49       4,49  8. 

9. Rolands Gasičs 46 Krotes psk. x 4,30 4,25 4,30       4,30  9. 

10. Gustavs Mateuss 41 Nīcas vsk. 3,92 4,20 3,87 4,20       4,20  10. 

11. Mareks Buncis 50 Krotes psk. 4,17 x 3,69 4,17       4,17  11. 

12. Gerhards Vagotiņš-Vagulis 78 Pāvilostas psk. 3,98 4,0 4,14 4,14       4,14  12. 

13. Mārtiņš Graudiņš 87 Kalvenes psk. x x 3,92 3,92       3,92  13. 

 

,,C''grupa 2010.-2011. g. dz. zēni   Tāllēkšana  zēniem     

N.p.k. Vārds, uzvārds Nr. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Kārlis Gūtmanis  177 Kalētu psk. 4,42 4,34 4,7 4,7       4,70 1. 

2. Rūdolfs Rubezis 186 Priekules vsk. 4,54 x 4,54 4,54       4,54 2. 

3. Rihards Gūtmanis 185 Priekules vsk. 4,32 4,16 3,7 4,32       4,32 3. 

4. Markuss  Šķimelis  175 Kalētu psk. 4,09 4,22 x 4,22       4,22 4. 

5. Oskars Jansons 182 Durbes psk. x 4,08 3,93 4,08       4,08 5. 

6. Emīls Brenfelds 162 Krotes psk. x x 3,86 3,86       3,86 6. 

7. Emīls Reimanis 157 Kazdangas psk. x x 3,73 3,73       3,73 7. 

8. Davids Daizis 193 Kalvenes psk. x 3,53 3,59 3,59       3,59 8. 

 



                           Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,D''grupa 2012.-2013. g. dz. zēni   Tāllēkšana  zēniem     

N.p.k. Vārds, uzvārds Nr. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Raien Milencs 263 Kalētu psk. x 4,16 x 4,16       4,16 1. 

2. Daniels Ķepals 258 Aizputes vsk. x 4,01 4,10 4,10       4,10 2. 

3. Marks Bahmanis 251 Aizputes vsk. 3,81 x 3,75 3,81       3,81 3. 

4. Valters Kļava 297 ZM Grobiņas vsk. 3,48 3,79 x 3,79       3,79 4. 

5. Matīss Lauva 298 ZM Grobiņas vsk. 3,42 3,75 3,56 3,75       3,75 5. 

6. Jēkabs Erlands Žīgurs 274  Durbes psk. 3,23 3,74 x 3,74       3,74 6. 

7. Arnis Smiltnieks 252 Aizputes vsk. 3,68 3,74 3,65 3,74       3,74 7. 

8. Elvis Baumanis 295 ZM Grobiņas vsk. 3,69 3,54 3,50 3,69       3,69 8. 

9. Valters Stepiņš 292 Aizputes pag. psk. 2,91 2,87 3,65 3,65       3,65 9. 

10. Emīls Ivanovs 254 Aizputes vsk. 3,59 3,41 3,51 3,59       3,59 10. 

11. Ernests Buļko 272  Durbes psk. 3,56 3,51 3,31 3,56       3,56 11. 

12. Gustavs Vagotiņš-Vagulis 281 Pāvilostas psk. 3,41 3,52 x 3,52       3,52 12. 

13. Erlends Božs 250 Aizputes vsk. x x 3,48 3,48       3,48 13. 

14. Ulvis Jonass 236 Aizputes vsk. 3,28 3,45 3,26 3,45       3,45 14. 

15. Daniels Kāpiņš 294 Aizputes pag. psk. 3,26 3,39 2,97 3,39       3,39 15. 

16. Henrijs Vaskops 280 Pāvilostas psk. 3,29 3,30 3,39 3,39       3,39 16. 

17. Roberts Kalējs 233 Nīcas vsk. 3,39 x x 3,39       3,39 17. 

18. Toms Maikls Frickops   Krotes psk. x 3,35 x 3,35       3,35 18. 

19. Miks Miķelis Pevko 273  Durbes psk. 3,24 2,86 3,29 3,29       3,29 19. 

20. Valters Jānis Zveja 234 Aizputes vsk. 3,07 3,25 3,25 3,25       3,25 20. 

21. Madars Ungers 257 Aizputes vsk. 3,21 3,14 3,00 3,21       3,21 21. 

22. Rihards Ābele 249 Aizputes vsk. 3,20 2,94 2,57 3,20       3,20 22. 

23. Gustavs Grīnbergs 235 Aizputes vsk. 3,21 3,20 3,00 3,20       3,20 23. 

24. Toms Buruto 253 Aizputes vsk. 3,11 3,18 2,89 3,18       3,18 24. 

25. Leo Ziobrovskis 283 Kalvenes psk. x 3,17 x 3,17       3,17 25. 

26. Daniels Vihmanis 148 Kalvenes psk. 3,01 3,03 3,10 3,10       3,10 26. 

27. Jānis Brikmanis 268  Durbes psk. 3,00 2,47 2,86 3,00       3,00 27. 

28. Dāvis Kāpiņš 293 Aizputes pag. psk. x 2,67 2,36 2,67       2,67 28. 

 

 



                                         Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,E''grupa2014. g. dz. un jaunāki zēni   Tāllēkšana  zēniem     

N.p.k. Vārds, uzvārds Nr. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Ralfs Gūtmanis 41 Priekules vsk. 3,75 3,56 x 3,75       3,75 1. 

2. Magnus Zeltgrauds 17 Aizputes vsk. 3,60 3,60 3,64 3,64       3,64 2. 

3. Kristaps Birznieks 48 Kalvenes psk. 3,30 3,55 3,49 3,55       3,55 3. 

4. Kārlis Klēfelds 15 Aizputes vsk. 3,50 2,51 x 3,50       3,50 4. 

5. Ansis Baltaiskalns 30 Aizputes vsk. 3,10 3,42 3,28 3,42       3,42 5. 

6. Eduards Gambergs 16 Aizputes vsk. 3,20 3,37 3,26 3,37       3,37 6. 

7. Gabriels Paņēvics 34 Aizputes vsk. 3,30 3,35 x 3,35       3,35 7. 

8. Kristers Šēnvalds 8 Krotes psk. 3,14 3,11 3,13 3,14       3,14 8. 

9. Raiens Zemgalis 7 Krotes psk. x x 3,13 3,14       3,14 9. 

10. Emīs Kigitovičs 47 Kalvenes psk. 3,10 2,91 2,93 3,10       3,10 10. 

11. Roberts Kļava 32 Aizputes vsk. 2,95 3,01 2,70 3,01       3,01 11. 

12. Tomass Logans 6 Krotes psk. x 2,70 2,97 2,97       2,97 12. 

 

  
Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē  

,,C''grupa 2010.-2011. g. dz.     Augstlēkšana meit.      
 

Nr. Vārds, uzvārds NR. Skola 110 115 120 125 130 135 140 145 150 Rez. Vieta 

1. Daniela Šokolaite 150 Nīcas vsk O XXX               110 1. 

2. Anna Ķere 195 Aizputes pag.  xxx                   bez rez. 

3. Monta Tumpele 189 Pāvilostas psk. xxx                   bez rez. 

                                   Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,D''grupa 2012.-2013. g. dz.    augstlēkšana meit.      
 

Nr. Vārds, uzvārds NR. Skola 100 105 110 115 120 125 130 135 140 Rez. Vieta 

1. Rūta Strazde   Aizputes pag. O O O O           115 1. 

2. Nikija Ozola 277 Pāvilostas psk. O O O XXX           110 3. 

3. Terēze Jerumane 279 Pāvilostas psk. XO O O XXX           110 2. 

 

 



                                  Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,E''grupa 2014. g. dz. un jaunākas    augstlēkšana meit.      
 

Nr. Vārds, uzvārds NR. Skola 80 85 90 95 100 105 110 115 120 REZ. Vieta 

1. Ulrika Rimma 49 ZM Grobiņas vsk.                       

2. Kristena Žvaģina 1 Nīcas vsk                       

 

  
                                      Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē  
,,B''grupa 2008.-2009. g. dz.    augstlēkšana zēniem       

 
Nr. Vārds, uzvārds NR. Skola 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 Rez. Vieta 

1. Kristers Kļava 98 ZM Grobiņas vsk. 0 0 0 0 0 X0 0 0 XX   165 1. 

2. Endijs Vamzis 40 Nīcas vsk. O O O XO O O XXX       155 2. 

3. Kristaps  Vēkājs 83 Pāvilostas psk. 0 0 0 0 0 XX0 XXX       155 3. 

4. Armands Gulbis 43 Nīcas vsk. O O O O O XXX         150 4. 

5. Reinis Zaļkalns 77 Pāvilostas psk. 0 0 XXX               135 5. 

6. Helvijs Jankovskis 55 Aizputes vsk. XXO XXX                 135 6. 

                            Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,C''grupa 2010.-2011. g. dz. zēni    Augstlēkšana z.       
 

Nr. Vārds, uzvārds NR. Skola 120 125 130 135 140 145 150 155 160   Rez. Vieta 

1. Ritvars Silenieks   Nīcas vsk. O O O               130 1. 

2. Mārtiņš Plāciņš 153 Nīcas vsk. O X0 XXX               125 2. 

3. G. Vagotiņš Vagulis   Pāvilostas psk. XXO XXX                 120 3. 

                          Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,D''grupa 2012.-2013. g. dz. zēni    augstlēkšana z.       
 

Nr. Vārds, uzvārds NR. Skola 110 115 120 130 135 140 145 150 155 160 Rez. Vieta 

1. Matīss Lauva 298 ZM Grobiņas vsk. O XO XXX               115 1.-2. 

2. Augusts Ipatovs 278 Pāvilostas psk. O XO XXX               115 1.-2. 

3. Roberts Kalējs 233 Nīcas vsk. 0 XXX                 110 3. 

4. Henrijs Vaskops 280 Pāvilostas psk. XXO XXX                 110 4. 

 

 



 

 
                                   Dienvidkurzemes novada IIskolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,B''grupa 2008.-2009. g. dz. meitenes    šķēpa mešana jaunietēm     

Nr. Vārds, uzvārds NR. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Fināla 
rezultāts 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Viktorija Jašmonte  62 Kalētu psk.                 31,1 1. 

2. Elisa Maņuka  61 Kalētu psk.                 25,51 2. 

3. Annike Sprūde 39 Nīcas vsk.                 21,81 3. 

                          Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,C''grupa 2010.-2011. g. dz. meitenes    šķēpa mešana      

Nr. Vārds, uzvārds NR. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Fināla 
rezultāts 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Monta Tumpele 189 Pāvilostas psk.       23,08       23,54 23,54 1. 

2. Diāna Strazdiņa 160 Krotes psk.       20,66       20,61 20,66 3. 

3. Ieva Pocjus 161 Krotes psk.       22,1       22,91 22,91 2. 

4. Emma Dirbie 183  Durbes psk.       13       15,78 15,75 4. 

                              Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,D''grupa 2012.-2013. g. dz. meitenes    šķēpa mešana      

Nr. Vārds, uzvārds NR. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Fināla 
rezultāts 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Emīlija  Šenvalde  267 Kalētu psk.       16,45       16,89 16,89 3. 

2. Annija Šenvalde  266 Kalētu psk.       19,57       19,56 19,56 1. 

3. Samanta Rozenfelde  265 Kalētu psk.       18,44       18,97 18,97 2. 

4. Marta Rone 271 Durbes psk.       13,59       15,3 15,3 5. 

5. Adriana Šteinberga 241 Krotes psk.       15,64       15,65 15,65 4. 

6. Eliana Rosvalde 240 Krotes psk.       14,74       14,75 14,75 7. 

7. Beatrise Kulpe 296 ZM Grobiņas vsk.       11,55       15,16 15,16 6. 

 

 

 

 



 

 

Dienvidkurzemes novada IIskolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,B''grupa 2008.-2009. g. dz. zēniem    šķēpa mešana      

Nr. Vārds, uzvārds NR. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Fināla 
rezultāts 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Kristers Kļava 98 ZM Grobiņas vsk.       35,56       38,01 38,01 1. 

2. Markus Pabērzis 0 Aizputes vsk.       31,43       31,36 31,43 2. 

3. Alekss Finogejevs 89 Kalvenes psk.       30,65       30,62 30,63 3. 

4. Roberts Bišofs 42 Nīcas vsk.       19,55       25,37 25,37 4. 

                                                      

                                                         Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,C''grupa 2010.-2011. g. dz. zēni    šķēpa mešana zēniem     

Nr. Vārds, uzvārds NR. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Fināla 
rezultāts 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Jaroslavs Mickevičs  178 Kalēt u psk.       47,16     47,16 1. 

2. Kālis Plācenis  174 Kalētu psk.       29,25    29,36 29,36 2. 

3. Markuss  Šķimelis  175 Kalētu psk.       27,31    22,36 27,36 3. 

4. Ritvars Silenieks 154 Nīcas vsk.       18,15    25,64 23,64 4. 

5. Markuss Sērmols 176 Kalētu psk.       20,27    21,25 21,25 5. 

6. Markuss Lagzdiņš 180 Durbes psk.       16,13    20,55 20,55 6. 

7. Oskars Jansons 182 Durbes psk.       15,10    15,10 15,10 7. 

                                                     Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,D''grupa 2012.-2013. g. dz. zēni    šķēpa mešana zēniem     

Nr. Vārds, uzvārds NR. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Fināla 
rezultāts 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Elvis Jerics 261 Kalētu psk.       21,1    24,29 24,29 1. 

2. Rainers Milencs 263 Kalētu psk.       19,11    24 24 2. 

3. Jēkabs Žīgurs 274 Durbes psk.       16,80    17,81 17,81 3. 

4. Madars Ungers 257 Aizputes vsk.       17,66    17,65 17,66 4. 

5. Elvis Baumanis 295 ZM Grobiņas vsk.       15,97    15,96 15,96 5. 

6. Miks Miķelis Pevko 273 Durbes psk.       15,58    15,57 15,58 6. 

7. Valters Kļava 297 ZM Grobiņas vsk.       14,47    15,44 15,44 7. 



 

 

Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,B''grupa 2008.-2009. g. dz. m.     lodes grūšana meitenēm  
   

Nr. Vārds, uzvārds NR. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Anna Vecbaštika 145 Nīcas vsk. 8,85 8,99 9,07 9,07 8,58 9,12 9,38 9,38 1. 

2. Annike Sprūde 39 Nīcas vsk. 8,29 8,43 8,49 8,49 7,73 7,98 8,37 8,49 2. 

3. Katrīne Semko  60 Kalētu psk. 7,06 8,29 8,20 8,29 7,25 7,87 8,32 8,32 3. 

4. Madara Lagzdiņa 65 Durbes psk. 5,47 6,23   6,23 6,66 6,64 7,10 7,10 4. 

5. Megija Jansone 90 Aizputes pag. psk. 6,47 6,70   6,70 6,27 6,50 6,89 6,89 5. 

                                                  Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,C''grupa 2010.-2011. g. dz. m.     lodes grūšana meitenēm  
   

Nr. Vārds, uzvārds NR. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Diāna Strazdiņa 160 Krotes psk. 9,72 10,04  10,04    10,04 1. 

2. Ieva Pocjus 161 Krotes psk. 9,12 9,82  9,82    9,82 2. 

3. Neringa Lindene  179 Kalētu psk. 9,43 9,67  9,67    9,67 3. 

4. Selīna Tapiņa 152 Nīcas vsk. 8,14 8,5 9,13 9,13    9,13 4. 

5. Daniela Šokolaite 150 Nīcas vsk. 8,26 8,27 8,96 8,96    8,96 5. 

6. Emma Dirbie 183  Durbes psk. 5,26 6,28 7,18 7,18    7,18 6. 

7. Gabriela Signija Gurska 181  Durbes psk. 4,63 4,91 4,85 4,91    4,91 7. 

                                                      Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,D''grupa 2012.-2013. g. dz. m.     lodes grūšana meitenēm  
   

Nr. Vārds, uzvārds NR. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Elizabete Indriksone  264 Kalētu psk. 8,57 8,63 8,82 8,82    8,82 1. 

2. Elianna Rosvalde 240 Krotes psk. 8,21 8,43 8,58 8,58    8,58 2. 

3. Beatrise Kulpe 296 ZM Grobiņas vsk. 6,89 6,96 7,78 7,78    7,78 3. 

4. Marta Rone 271 Durbes psk. 6,43 6,58 6,55 6,58    6,58 4. 

5. Elisa Jakšta 276 Priekules vsk. 6,28 6,45  6,45    6,45 5. 

 



 

 

 

Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,B''grupa 2008.-2009. g. dz. z.     lodes grūšana zēniem  
   

Nr. Vārds, uzvārds NR. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Kristers Kļava 98 ZM Grobiņas vsk. 11,78 11,92 12,17 12,17 11,83 12,06 12,12 12,17 1. 

2. Alekss Finogejevs 89 Kalvenes psk. 9,88 9,87 x 9,88 10,16 10,64 10,83 10,83 2. 

3. Henrijs Pūris 48 Krotes psk. 10,25 10,81 x 10,81 9,53 10,05 10 10,81 3. 

4. Rolands Gasičs 46 Krotes psk. 9,2 9,62 9,79 9,79 9,99 9,96 10,05 10,05 4. 

5. Roberts Bišofs 42 Nīcas vsk. 7,96 8,39 9,64 9,64 8,77 9,15 9,56 9,64 5. 

 6. Mareks Saulītis 44 Nīcas vsk. 7,32 9,07 8,97 9,07 7,63 7,91 8,79 9,07 6. 

 7. Reinis Zaļkalns 77 Pāvilostas psk. 7,95 x x 7,95 7,34 7,74 7,95 7,95 7. 

 

                                                        Dienvidkurzemes novada II skolēnu sporta spēles vieglatlētikā 15.05. 2024. Aizputē 

,,C''grupa 2010.-2011. g. dz. z.     lodes grūšna zēniem  
   

Nr. Vards, uzvārds NR. Skola 1 2 3 
Priekšsacīkšu 

rezultāts 
1 2 3 

Galīgais 
rezultāts 

Vieta 

1. Jaroslavs Mickevičs  178 Kalētu psk. 9,58 10,19 10,95 10,95    10,95 1. 

2. Kālis Plācenis  174 Kalētu psk. 8,76 9,32 9,57 9,57    9,57 2. 

3. Ritvars Silenieks 154 Nīcas vsk. 8,84 9,16 9,26 9,26    9,26 3. 

4. Jānis Šenvalds  172 Kalētu psk. 8,07 8,44 8,69 8,69    8,69 4. 

 


